[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трояновского сельсовета

Железногорского района Курской области

307140 Курская область, Железногорский район, с. Трояново, тел. (47148) 4-96-63

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27»  января  2014 года № 62
с. Трояново
О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Экология и чистая

вода на территории Трояновского сельсо-

вета Железногорского района Курской об-

ласти» на 2014 год от 24.10.2013г. № 46
В целях реализации мер, принимаемых администрацией Трояновского сельсовета Железногорского района по созданию благоприятной и стабильной экологической обстановки на территории сельсовета и обеспечению населения Курской области экологически чистой питьевой водой, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Экология  и чистая вода на территории Трояновского сельсовета Железногорского района Курской области» на 2014 год от 24.10.2013г., изложив ее в новой редакции (Приложение № 1).
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

   Глава Трояновского сельсовета                                                        К.В. Дедков